
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

 

31 марта 2023 года № 13                                   р. п. Любинский 

О внесении изменений в  решение Совета Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области от 

29.06.2022 №17» Об утверждении Правил благоустройства территории 

Любинского городского поселения» 

 

На основании Протеста Омской межрайонной природоохранной 

Прокуратуры Омской области от 28.02.2023 № 7-02-2023 на решение Совета 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области от 29.06.2022 №17» «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Любинского городского поселения», Совет 

Любинского городского поселения  

   

РЕШИЛ: 

 

        1. Внести изменения в решение Совета Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области от 

29.06.2022  №17» Об утверждении Правил благоустройства территории 

Любинского городского поселения»: 

 

1.1. Раздел 1 Главы 7 Правил благоустройства территории Любинского 

городского поселения, утвержденных решением Совета от 29.06.2022 № 17-   

исключить. 

        2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в 

информационно - телекоммуникационной сети «интернет». 

 

     

 

 

 

И.о. Главы Любинского  

городского поселения                                                                А.Я. Гасс 
 

 

 

 


